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СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчётный период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года, об имуществе и обязательств имущественного характера по состоянию на 1 ноября 2014 года, представленных муниципальными служащими администрации муниципального образования город Горячий Ключ

	Фамилия, имя, отчество 

муниципального служащего


	Должность


	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств принадлежащих 

на праве собственности 

(вид и марка)

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения имущества
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Геймор Елена Игоревна
	Ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства
	116726,7
	Квартира (пользование)
	64
	Россия
	

	Супруг
	
	747113,38
	Квартира (пользование)
	64
	Россия
	


Начальник отдела кадров управления организационно-кадровой работы 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ








   Т.В.Усс
